TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
ĐƠN VỊ:........................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bắc Ninh, ngày       tháng      năm 2022

GIẤY ĐỀ NGHỊ
Kính gửi:
Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư
Trường Đại học TDTT Bắc Ninh
Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh Giáo sư, Phó giáo sư;
Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-HĐGSNN ngày 30/3/2022 của Hội đồng giáo sư nhà nước về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2021;

Căn cứ vào bản đăng ký xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư của đồng chí .............................................................. và kết quả cuộc họp của đơn vị ........................................................................ ngày .........................,
Đơn vị ..................................................................... kính đề nghị Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư Trường Đại học TDTT Bắc Ninh bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư cho đồng chí ...............................

Trân trọng./.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH
ĐƠN VỊ:........................................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bắc Ninh, ngày       tháng      năm 2022

BIÊN BẢN HỌP ĐƠN VỊ .......................................................................

Vào hồi ...... ngày ........................, tại văn phòng .................................................... đã tổ chức cuộc họp xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư cho đồng chí ........................................
Chủ trì cuộc họp: ...................,
Chức vụ: .....................

Thư ký cuộc họp: ...................,
Chức vụ: .....................

Thành phần tham dự: Toàn bộ viên chức tại ....................

Tổng số: ..........

Vắng: ...............
NỘI DUNG CUỘC HỌP

1. Đồng chí Trưởng đơn vị ................................................ thông báo lý do cuộc họp, xác định nhu cầu, điều kiện bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư.
2. Đồng chí .................................................. (ứng viên) đọc bản đăng ký xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư.
3. Các đồng chí tại đơn vị ..................................................... nhận xét về đồng chí ..................................... (ứng viên).
4. Biểu quyết: ......% các đồng chí tham dự họp đồng ý và đề nghị Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư Trường Đại học TDTT Bắc Ninh bổ nhiệm chức danh Phó giáo sư đối với đồng chí ....................................

Cuộc họp kết thúc vào hồi.........................................
	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP